
 

	  
Nord ic 	  M ines	  AB	  

Bolaget	  är	  publikt	  (publ)	  
Org	  nr:	  56679-‐1215	  
Trädgårdsgatan	  11	  
SE-‐753	  09	  Uppsala	  
Tel	  018	  84	  34	  500	  

www.nordicmines.se 
 

Nordic Mines AB är ett nordiskt gruv- och prospekteringsföretag med mål att bli en av Europas 
ledande guldproducenter och en förebild inom miljöarbete. I Laiva i Finland påbörjas 
guldbrytning 2011. Fyndigheten är en av de största Norden. Guldprospektering bedrivs i 
ytterligare två områden i Finland och Sverige. Nordic Mines har huvudkontor i Uppsala och 
aktien är upptagen till notering på Nasdaq OMX Small Cap-lista. Se även www.nordicmines.se  
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Nordic	  Mines	  genomför	  riktad	  emission	  om	  92,4	  miljoner	  kronor	  

	  

Styrelsen	  i	  Nordic	  Mines	  har	  beslutat	  om	  en	  riktad	  emission	  av	  2	  400	  000	  aktier,	  motsvarande	  
omkring	  7	  procent	  av	  det	  totala	  antalet	  aktier	  i	  bolaget	  efter	  emissionen,	  till	  ett	  fyrtiotal	  
investerare.	  Emissionen	  är	  övertecknad	  tre	  gånger	  och	  teckningskursen	  är	  38,5	  kronor	  per	  
aktie.	  Emissionen	  tillför	  bolaget	  omkring	  92,4	  miljoner	  kronor	  före	  avdrag	  för	  
emissionskostnader.	  Emissionen	  riktas	  framförallt	  till	  ett	  antal	  institutionella	  investerare	  i	  
Norden.	  

Emissionen	  syftar	  till	  att	  finansiera	  en	  förstärkning	  av	  prospekteringsarbetet	  i	  Laiva	  med	  
närliggande	  områden	  liksom	  vid	  bolagets	  övriga	  guldprojekt	  samt	  till	  att	  finansiera	  Nordic	  
Mines	  andel	  om	  4	  miljoner	  euro	  av	  den	  totala	  projektbufferten	  om	  10	  miljoner	  euro.	  

Den	  riktade	  emissionen	  har	  beslutats	  av	  styrelsen	  med	  stöd	  av	  bemyndigandet	  från	  
årsstämman	  som	  ägde	  rum	  den	  4	  maj	  2010.	  Efter	  den	  riktade	  emissionen	  kommer	  antalet	  
aktier	  i	  bolaget	  att	  uppgå	  till	  34	  921	  647	  aktier	  och	  aktiekapitalet	  till	  34	  921	  647	  kronor.	  

Carnegie	  Investment	  Bank	  är	  finansiell	  rådgivare	  till	  Nordic	  Mines	  i	  samband	  med	  
transaktionen.	  

	  

	  

För	  ytterligare	  information	  kontakta:	  	  

Michael	  Nilsson,	  VD	  Nordic	  Mines,	  tel	  018-‐84	  34	  501,	  mobil	  070-‐567	  64	  10,	  
mille@nordicmines.se	  


